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perfekt passform

Unik stabilitet og balanse

Den unike designen gjør det mulig å oppnå det 
beste balansepunktet for den enkelte bruker ved 
å flytte seteenhet og rygg. I tillegg kan du endre av-
standen mellom hjul og svinghjul  for å optimalisere 
rullestolens stabilitet og kjøreegenskaper.

Hjulavstand 
Drivhjulene kan justeres 11 cm for optimal 
stabilitet.

Balanse i setet
Setet kan justeres trinnløst på toppen av 
rammen for perfekt balansering av stolen.

Justering av rygg
Ryggstøtten kan flyttes 2,5 cm, hvis det er 
behov for ekstra balansering. 

Med Netti V har du mange forskjellige 
justeringsmuligheter.  

Den unike designen til Netti V sikrer at rullestolen 
kan brukes av brukeren i lang tid – også når  
behovene endres eller brukeren vokser, går opp 
eller ned i vekt.

Setebredde  
35-55 cm

Setedybde
37,5-55 cm

Setehøyde
Standard 24“/7“:  46,1 cm

Kan justeres fra 38,6 cm til 
48,6 cm

Ved bytte av hjul:
22“/6“ fra 36,0 cm til 46,0 cm
26“/7“ fra 41,4 cm til 51,4 cm

TIL ASYMMETRISKE  
SITTESTILLINGER

Hodestøtten kan  
justeres asymmetrisk. 

Benabduksjon gir 
mulighet for hofte- og 

bekkenrotasjon

Ryggstøtten kan 
justeres asymmetrisk. 
Designet for å støtte 

ulike ryggformer; A-, V- 
og H-formet.  

Netti V – nr. 1 MRS post 9

Les mer

‘HIGH FIVE’ FOR
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Se video

Netti V 
Standard konfiguration

•	 Vinkelregulerbare benstøtter, fotplater med lås
•	 �Innebygget ben-abduksjon
•	 Ryggpute Netti Stabil med god sideveis støtte og  

ventilerende 3D trekk
•	 Trinnløst regulering av rygghøyde 
•	 Sittepute Netti Uno med ventilerende 3D trekk
•	 Trinnløs setedybdejustering
•	 �Hodestøtte D med ventilerende 3D trekk,  

horisontalstag 20 cm
•	 Drivhjul med ledsagerbrems, sort nav 
•	 Setehøyde standard 46,1 cm
•	 Setevinkel -3° til +30°
•	 Ryggvinkel 85° til 130°
•	 Totalbredde = setebredde +21 cm

GODE LØSNINGER FOR LEDSAGER OG TEKNIKER

Lett betjening av  
tippesikring

Rullestolen har vippefot 
og fotbetjening av tippe-

sikringer, som pleieren 
kan betjene med føttene 

uten å måtte bøye seg 
ned.

Synlige  
betjeningssteder

Vi markerer justerbare 
elementer synlig med 

en farge for å gjøre det 
enkelt for personalet å 
se hvilke deler som kan 
justeres i det daglige.

Enkel innjustering
Vi har utstyrt stolen med 

flere skalaer for å gjøre 
det enklere for  

personalet å justere  
stolen til riktig  

sittestilling. 

Brukervennlige grep
Håndtakene for tilt og 

ryggvinkel er integrert i 
bremsehåndtak og lett 

og betjene. De mini-
merer anstrengelsene 

som kreves for å betjene 
rullestolen. 

Fleksibilitet i sittehøyde
Fleksibiliteten for å kun-
ne tilpasse setehøyde, 
gjør at bruker lett kan 
bruke ben for å ta seg 

frem selv.

Setebredde HMS. Varenr.
35 cm 316157 94775

37,5 cm 316158 94776

40 cm 316159 94777

42,5 cm 316160 94778

45 cm 316161 94779

47,5 cm 316162 94780

50 cm 316163 94781

52,5 cm 316164 94782

55 cm 316165 94783

Netti V – nr. 1 MRS post 9

Her illustreres stolen slik den er tilbudt i avtalen.
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Optimalisering
SITTEPOSISJON

Med Netti kan du tilpasse stolen til den enkelte brukers behov. 
Vårt brede utvalg av tilbehør gjør det mulig å dekke behovet 
for ekstra støtte for posisjonering og stabilitet samt trykkav-
lastning. Her viser vi utvalgt tilbehør som vi anbefaler når det 
gjelder å optimalisere sittestillingen. 

Les mer

Les mer

STORT UTVALG AV SITTEPUTER
Med den riktige pute, kan du optimere 
brukerens sittestilling og behov for trykk-
fordelende og stabiliserende egenskaper.

Se utvalg og artnr. side 36.

STORT UTVALG AV RYGGPUTER 
Å ha riktig posisjon i rullestolen er en av 
de viktigste faktorene for å holde seg 
frisk og eldes godt med en funksjonsned-
settelse.

Avhengig av behovet for støtte, kan du 
velge forskjellige ryggløsninger.

Se utvalg og artnr. side 39.
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Les mer

Les mer

Les mer

Les mer

HELPOLSTRET ARMLEN
Helpolstret armlen gir en myk og  
behagelig omslutting av brukeren og 
ikke minst så øker det bekkenstabiliteten. 

Se artnr. side 12.

HALVBORD
Fleksibel posisjonering av arm, gir 
god støtte og avlastning. Bordet kan 
reguleres i høyden og justeres i dybden. 
Bordplaten kan felles opp for lett inn- og 
utstigning i stolen.

Se artnr. side 16.

FOTKASSE 
Støtter og stabiliserer brukerens føtter for 
å redusere risikoen for trykksår og ube-
hag, samtidig som den forbedrer generell 
sikkerhet ved å forhindre tilfeldig kontakt 
med hjul eller andre deler av rullestolen. 
Fotkassens bunn kan reguleres til ønsket 
vinkel.

Se artnr. side 30.

KOMFORTRULLESTOL MED
ELEKTRISKE FUNKSJONER
Noen brukere vil ha stor glede av elek-
trisk regulering av ryggvinkel, setetilt og 
benstøtter. Det gir brukeren mulighet for 
selv å kunne variere sittestilling i løpet 
av dagen. 

Se artnr. side 13.
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lav vekt
AKTIV KOMFORT

Netti III er egnet for brukere, som øn-
sker å kjøre rullestolen selv. Med sin lave 
vekt er den svært enkel å ta seg frem 
med for brukere som kjører stolen selv. 

Netti III er rullestolen med mange regulerings- og 
justeringsmuligheter og er kjent for sin høye kvalitet 
og varighet. Netti III Family er den stolen som gir 
best mulighet for individuell tilpasning og variasjon. 
Den er stabil, har høy grad av komfort og gir god 
avlastning.

RYGGPUTE MED GOD STØTTE 
STANDARD

Netti III – nr. 2 MRS post 9

Netti Stabil ryggpute med 170 mm 
dype sidevanger og ventilerende 
3D-trekk er standard. Rygghøyde kan 
tilpasses trinnløst i høyden fra 45 cm 
til 65 cm. Med høy rygg og ryggfor-
lenger er rygghøyden fra 55-75 cm. 
Ryggputen har integrert lumbalstøtte. 

Se også Netti Kyphotic ryggpute side 
39 for brukere med kyfose.

Den letteste komfortstolen gir gode 
kjøreegenskaper - også for den aktive 
bruker 

Netti III har utmerkede kjøreegenskaper - både for 
omsorgspersoner og for brukere, som ønsker å drive 
stolen frem selv. 

Letteste komfortstole
Totalvekt på rullestol uten puter  
for setebredde 45 cm: 36 kg
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Netti III 
Standard konfiguration

•	 Vinkelregulerbare benstøtter, fotplater med lås
•	 �Ryggpute Netti Stabil med god sidestøtte og 

ventilerende 3D trekk
•	 Trinnløs regulering av rygghøyde
•	 Sittepute Netti Uno med ventilerende 3D trekk
•	 �Hodestøtte D med ventilerende 3D trekk,  

horisontalstag 15 cm
•	 Drivhjul med ledsagerbrems, sort nav 
•	 Setehøyde standard 44,5 cm
•	 Setevinkel -9° til +16°
•	 Ryggvinkel 86° til 133°
•	 Totalbredde = setebredde +24 cm

STABILITET I SITTEENHETEN 

Setebredde HMS. Varenr.
35 cm 316151 94784

38 cm 316152 94785

40 cm 316153 94786

43 cm 316154 94787

45 cm 316155 94788

50 cm 316156 94789

Netti III – nr. 2 MRS post 9

Seteputen Netti Uno er svært god - bygd av 4 ulike 
skumtyper med et elastisk og ventilerende 3D-trekk, 
som sikrer et godt mikroklima - og dermed bidrar til 
å forebygge trykksår.
Netti III leveres med komfort seteplate som 
standard. Denne understøtter seteputens trykkav-
lastende effekt og gir økt innsynkning. Dermed 
stabiliseres sittestillingen og fremoverglidning i 
setet forebygges. 

Setebredde 35-50 cm
Setedybde 35-55 cm

Her illustreres stolen slik den er tilbudt i avtalen.

Se video
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 forsterket komfortHØY BRUKERVEKT

Netti III HD er forsterket for kraftig be-
lastning med en maksimal brukervekt 
på 160 kg. Stolen leveres med standard 
vinkelregulerbare benstøtter og Netti 
Stabil rygg.

Doble gassylindere på tilt-reguleringen gir ekstra 
stabilitet. Netti Stabil ryggpute er ergonomisk utfor-
met med korsryggstøtte samt 17 cm sidestøtte for å 
øke stabilitet i korsrygg og overkropp.

GOD STØTTE 

Netti III HD – nr. 1 MRS post 8

Netti Stabil ryggpute med 170 mm 
dype sidevanger og ventilerende 
3D-trekk er standard. Rygghøyde kan 
tilpasses trinnløst i høyden fra 450 mm 
til 650 mm. Med høy rygg og ryggfor-
lenger er rygghøyden fra 550-750 mm. 
Ryggputen har integrert lumbalstøtte. 

Se også Netti Kyphotic ryggpute side 
39 for brukere med kyfose.

Beste tilpasningsmuligheter

Tilbehør som optimaliserer muligheten for den 
beste tilpasningen

•	 Elektriske funksjoner på benstøtter,  
rygg, og tilt 

•	 Kyfoserygg
•	 Netti Super Stabil ryggpute med regulerbar  

korsryggstøtte
•	 Fotkasse med vinkeljusterbar bunn
•	 Stort utvalg av hodestøtter
•	 Utbyggersett for armlen  

(øker sittebredde med 25 mm)
•	 Brukerregulering av tilt og rygg
•	 Helpolstrede armlen



9

Netti III HD
Standard konfiguration

•	 Vinkelregulerbare benstøtter, fotplater med lås
•	 �Ryggpute Netti Stabil med god sideveis støtte og 

ventilerende 3D trekk
•	 Trinnløs regulering av rygghøyde
•	 Sittepute Netti Uno med ventilerende 3D trekk
•	 �Hodestøtte D med ventilerende 3D trekk,  

horisontalstag 15 cm
•	 Drivhjul med ledsagerbrems, sort nav 
•	 Setevinkel -9° til +16°
•	 Ryggvinkel 86° til 133°
•	 Totalbredde = setebredde +24 cm

STABILITET I SITTEENHETEN 

Setebredde HMS. Varenr.
40 cm 316145 94790

43 cm 316146 95005

45 cm 316147 94791

50 cm 316148 94792

55 cm 316149 94793

60 cm 316150 94794

Seteputen Netti Uno er svært god - bygd av 4 ulike 
skumtyper med et elastisk og ventilerende 3D-trekk, 
som sikrer et godt mikroklima og dermed bidrar til å 
forebygge trykksår.

Netti III HD – nr. 1 MRS post 8

Her illustreres stolen slik den er tilbudt i avtalen.

Se video
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KNE OG LÅRSTØTTE
Gir ekstra støtte for kne og lår ved stor abduksjon.

SETEENHET

TILT

 Netti III Family

Netti V har tiltvinkel på -3° til +30°, 
som kan begrenses eller låses med 
tiltbegrenser.

Netti V

ABDUKSJONSKLOSS
For å forhindre luksasjon i hoften og motvirke at knærne pres-
ses sammen (pga. muskelspenninger), kan det påmonteres en 
abduksjonskloss, som gjør at lårene holdes fra hverandre.

Beskrivelse Str. HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Abduksjonskloss kit M 316245 94957
Abduksjonskloss festbrakett 316247 93779
Abduksjonskloss kit S 152547 86096
Abduksjonskloss kit M 219148 86097
Abduksjonskloss large L 219149 86098
Abduksjonskloss festbrakett 316246 94956

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Kne & lårstøtte 316355 93895
Kne & lårstøtte 019600 20830

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Gassylinder tiltbegrenser 316343 93766
Gassylinder tiltbegrenser 277355 21032
45 graders tilt sett 160061 28000

Netti V

Netti III Family
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SETEPLATE NETTI V
Trinnløs regulering av setedypde. Med mål 
for enkel tilpasning. 

SETEENHET

SETEPLATE KOMFORT
Stabil seteplate med utskjæring i bakkant, 
som gjør mottrykket mot sitteknutene 
minimalt.

SETEPLATE HEL

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Seteplate komfort 35x40 cm 016408 20176
Seteplate komfort 35x46 cm 016416 20612
Seteplate komfort 38x40 cm 016423 20910
Seteplate komfort 38x46 cm 016421 20758
Seteplate komfort 38x51 cm 158555 23165
Seteplate komfort 40x40 cm 016424 20911
Seteplate komfort 40x46 cm 016412 20550
Seteplate komfort 40x51 cm 158556 21216
Seteplate komfort 43x40 cm 219446 20195
Seteplate komfort 43x46 cm 016409 20551
Seteplate komfort 43x51 cm 213943 21217
Seteplate komfort 45x40 cm 219447 20196
Seteplate komfort 45x46 cm 016410 20552
Seteplate komfort 45x51 cm 117560 21218
Seteplate komfort 50x40 cm 219448 20197
Seteplate komfort 50x46 cm 016411 20553
Seteplate komfort 50x51 cm 158557 21219

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Seteplate komplett 35 cm 316302 94958
Seteplate komplett 40 cm 316303 94959
Seteplate komplett 45 cm 316304 94960
Seteplate komplett 50 cm 316305 94961
Seteplate komplett 55 cm 316306 94962
Seteplate bak 35 cm 93573*
Seteplate bak 40 cm 93574*
Seteplate bak 45 cm 93575*
Seteplate bak 50 cm 93576*
Seteplate bak 55 cm 93577*
Seteplate front 35 cm 93579*
Seteplate front 40 cm 93580*
Seteplate front 45 cm 93581*
Seteplate front 50 cm 93582*
Seteplate front 55 cm 93583*

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Seteplate hel 45x48 cm 277301 42659
Seteplate hel 50x40 cm 277302 40822
Seteplate hel 50x48 cm 316299 41854
Seteplate hel 50x51 cm 277303 40826
Seteplate hel 55x40 cm 219455 20759
Seteplate hel 55x48 cm 316300 41855
Seteplate hel 60x40 cm 219457 20616
Seteplate hel 60x48 cm 316301 41856

* Ikke på avtale.
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ARMLEN

HEMI ARMLEN
Anbefales til hemiplegikere. Armlen er sving- og 
regulerbart

HELPOLSTRET ARMLEN
Helpolstret armlen gir en myk og behagelig omslutting av 
brukeren og ikke minst så øker det bekkenstabiliteten. 

KOMFORTPADS
Brukes til å redusere setebredden på stolen og stabilisere 
bekkenet.

POLSTER ARMLENPADS
Standard armlenspads måler 385x58 mm. Fås også i bred 
(husk å bestille 2 per stol)

ARMLEN

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Armlen pad 385x58 mm 065633 20835

Armlen pad 445x68 mm 154627 29136

Armlen pad 420x80 mm 154629 29137
Armlen pad 525x80 mm 154631 29138
Polster armlenpad 3D 385x58 mm 160909 41649
Polster armlenpad 3D 420x80 mm 82563 219224

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Komfortpads 25 mm 006412 22149

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Armlen hemi Høyre 93853
Armlen hemi Venstre 93854
Armlen hemi Høyre 316168 94974
Armlen hemi Venstre 316169 94975
Hemipute 025923 3954

Beskrivelse Side Høyde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Armlen helpolstret Høyre 33,85 cm 316166 94982
Armlen helpolstret Venstre 33,85 cm 316167 94981
Armlen helpolstret Venstre 39,5 cm 253398 89713
Armlen helpolstret Høyre 39,5 cm 253399 89714
Armlen helpolstret Høyre 50 cm 277065 89717
Armlen helpolstret Venstre 50 cm 277066 89718

Beskrivelse Side Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Armlen Høyre 35 cm 316171 93727
Armlen Venstre 35 cm 316172 93728
Armlen Høyre 39,5 cm 316173 94964
Armlen Venstre 39,5 cm 316174 94965
Armlen Høyre 50 cm 316178 94968
Armlen Venstre 50 cm 316179 94969
Armlen forsterket Høyre 201411 80733

Armlen forsterket Venstre 201412 80734

Armlen HD Høyre 316175 94970
Armlen HD Venstre 316176 94971

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Utløserhendel u. armlen Høyre 154636 25452
Utløserhendel u. armlen Venstre 154637 25985
Armlensbrakett 316170 93718
Armlensbrakett Høyre 145527 20404
Armlensbrakett Venstre 117047 20401
Klesbeskytter alu 277067 45434
Klesbeskytter 316177 94980

Se video
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Se video

LADER OG BATTERI

KONTROLLBOKS 

HÅNDKONTROLL

ELEKTRISKE FUNKSJONER

ELEKTRISKE FUNKSJONER

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Håndkontroll 316354 93788
Håndkontroll holder Høyre 154471 41123
Håndkontroll holder Venstre 154472 41124

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Lader 316358 93789
Batteri 18650-6S1P 3000mAh 24V 316318 94147
Aktuator kabel m/brakett 316315 93873

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Elektrisk rygg 316291 93990
Elektrisk rygg 312562 93869
Elektrisk tilt 316314 93986
Elektrisk tilt 316313 93868
Elektrisk motor benstøtte 316360 93877
Elektriske funksjoner sett 316338 94336
Elektriske funksjoner sett 312561 93874

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Kontrollboks 316357 93992
Kontrollboks 316356 93870

De fleste brukere vil ha stor glede av elektrisk 
regulering av ryggvinkel, setetilt og benstøtter. 
Det gir brukeren mulighet for selv å kunne variere 
sittestilling i løpet av 
dagen. Elektriske  
komponenter skal 
enten monteres på  
fabrikk, av en  
autorisert forhandler 
eller NAV HMS.

Komfortstol med alle 
elektriske  
funksjoner

- også benstøtter 
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RECLINE BEGRENSER
Kan begrense eller låse ryggen i ønsket vinkel. 

RYGGKILE
For å forbedre holdningen i tilfeller med en liten grad av 
skoliose. Brukes for å øke stabiliteten. Plasseres mellom 
rammen/velcrorygg og ryggpute.

RYGG HENGSLEBRAKETT

RYGG

Beskrivelse Høyde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Ryggforlenger 10 cm 316296 95518
Ryggforlenger 10 cm 181555 43799

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Gassylinder recline begrenser 316341 93767

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Ryggkile 026509 21048

RYGGFORLENGER FOR HØY RYGG
For lange brukere kan ryggen forlenges med 10 cm. Rygg-
forlenger til Netti III Family er i ett stykke. Netti V ryggforlen-
ger består av 3 stropper. Begge er breddejusterbare og kan 
brukes til alle setebredder. 

Netti Smart, Stabil og Super Stabil kommer i rygghøyde 60 
cm.

Beskrivelse Høyde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Rygg aluminium 35-55 cm 50 cm 316294 93851
Ryggforlenger 35-55 cm 10 cm 316297 94312
Rygg aluminium 35-45 cm 50 cm 45044*
Rygg aluminium 50-60 cm 50 cm 45045*
Ryggforlenger 35-45 cm 10 cm 44872*
Ryggforlenger 50-60 cm 10 cm 44912*

RYGG ALUMINIUM 
Kan brukes i setebredde 35-55 cm. Justeres trinløst. 

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Rygg hengslebrakett 220 mm 277268 24206
Rygg hengslebrakett lang 290 mm 20480 174056

Netti III Family

Netti V

Se video

* Ikke på avtale.
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RYGG

JUSTERINGSPUTE
Justeringsputen reduserer setedybden med 25 mm per pute. 
Opptil 2 puter kan brukes, og setedybden vil da reduseres 
med 50 mm.  

Beskrivelse Trekk Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Justeringspute  
til SB 35-40 cm 

3D 25 mm 289255 46686

VELCRORYGG 
For optimal tilpasning til brukerens ryggform.

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Velcrorygg 35-55 cm 316298 90811
Velcrorygg m/kutt 35-50 cm 277265 44992
Velcrorygg m/kutt 50-70 cm 277266 44993
Velcrorygg 35-50 cm 277283 88772
Velcrorygg 50-75 cm 277284 88773
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BORD

BORDPOLSTER
Det anbefales bordpolster til brukere som benytter bord lan-
ge perioder av dagen. Polsteret er laget av mykt skum med 
Skai tekstil for enkelt vedlikehold. Festes med velcro.

POLSTRET HALVBORD 
Fleksibel posisjonering av arm, gir god støtte og avlastning. 
Bordet kan reguleres i høyden og justeres i dybden. Bord-
platen kan vippes opp for lett inn- og utstigning av stolen.  

BORD HD
Skyves inn på armlene.

UNIVERSALBORD FORSTERKET OG LÅSBART
Lås sikrer at bordet er stabilt.

UNIVERSALBORD SVINGBART
Bordet kan lett svinges til siden ved forflytning. Bordet kan 
låses i ønsket posisjon. 

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Bord med vipp 35-40 cm 027008 15140
Bord med vipp 43-50 cm 027009 15141

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Bord med lås 35-40 cm 027011 15124
Bord med lås 43-50 cm 027012 15125

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Halvbord Høyre 316329 93930
Halvbord Venstre 316330 93931
Halvbord låsbar* Høyre 316327 94978
Halvbord låsbar* Venstre 316328 94979

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Bord HD 55 cm 116924 21608
Bord HD 60 cm 219314 21609

Beskrivelse Side Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Polster Høyre Lite 027018 15042
Polster Venstre Lite 027019 15043
Polster Høyre Stor 027016 15040
Polster Venstre Stor 027017 15041

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Universalbord 35-40 cm 138864 15100
Universalbord 43-50 cm 138865 15101

UNIVERSALBORD 
Enkel av og påmontering og stabil bordplate. 
Skyves inn på armlene. 

* på Netti V kan lav sittehøyde gi konflikt med bremsen.
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SIDESTØTTE STABIL
Til Netti Smart, Stabil eller Super Stabil ryggputer. Sving- og 
låsbar.
Sidestøtten monteres på ryggrør i ønsket posisjon, kan juste-
res i høyden og sideveis, og er utstyrt med hengsle og lås. Gir 
god støtte av ryggputens sidevanger, hindrer ikke bevegelse i 
armer og skuldre.

LATERAL STØTTE, SVINGBAR 
Til støtte direkte på kroppen. 

SIDESTØTTE KORREKSJON 
Til støtte direkte på kroppen. 

STABILISERING AV OVERKROPPEN

Beskrivelse Trekk Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Sidestøtte  
Korreksjon

3D Høyre 316307 92514

Sidestøtte  
Korreksjon

3D Venstre 316308 92515

Sidestøtte  
Korreksjon

3D Høyre 269528 91455

Sidestøtte  
Korreksjon

3D Venstre 269529 91456

Beskrivelse Trekk Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Sidestøtte Stabil Høyre 316311 94299
Sidestøtte Stabil Venstre 316312 94300
Sidestøtte Stabil Høyre 154490 26843
Sidestøtte Stabil Venstre 154473 26830
Polster Stabil Skai 219460 27541

Beskrivelse Trekk Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Lateral støtte, 
svingbar 

3D Høyre 316309 94267

Lateral støtte, 
svingbar 

3D Venstre 316310 94268
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HODESTØTTE A MED PANNEBÅND

HODESTØTTE D, COMFORT
Ergonomisk utformet som følger nakkens naturlige krumnin-
ger. Trykkfordelende egenskaper.

HODESTØTTE C, STOR
Gir mulighet for å variere hvilestillingen til hodet. 

HODESTØTTE B, LITEN
Til brukere som har behov for støtte i tiltet posisjon. 

HODESTØTTE A MED SIDESTØTTE
Til personer med nedsatt hodekontroll og stabilitet. 

HODEPUTE MED STRIKK
Hodeputen brukes til avlastning av nakke. Puten har på-
montert strikk for enkel montering.

HODESTØTTE

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodepute med strikk 026550 3950

Beskrivelse Trekk HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodestøtte A 150 mm kuleleddrør 3D 152551 40880
Hodestøtte A 200 mm kuleleddrør 3D 329584 96559
Hodestøtte A trekk 3D 181431 40883

Beskrivelse Trekk HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodestøtte C 150 mm kuleleddrør 3D 152550 40882
Hodestøtte C 200 mm kuleleddrør 3D 329585 96631
Hodestøtte C trekk 3D 181433 40885
Hodepute til hodestøtte C Mars 026551 3952

Beskrivelse Trekk HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodestøtte B 3D 152549 40881*
Hodestøtte B trekk 3D 181432 40884*

Beskrivelse Trekk HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodestøtte D  
150 mm kuleleddrør   

3D 181422 81024

Hodestøtte D  
200 mm kuleleddrør

3D 329583 95341

Beskrivelse Trekk HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodestøtte A med bånd 3D 195096 82566

* Ikke på avtale.
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HODESTØTTEFIKSERING 
HODESTØTTESTABILISATOR
Ideell hvor hodestøtten blir utsatt for ekstra store krefter.  
Monteres på skyvebøylen. 

HODESTØTTEADAPTER

VERTIKALSTAG OG KULELEDDRØR  
TIL HODESTØTTE  

HODESTØTTE

HODESTØTTE F 
Med kinnstøtte.

HODESTØTTE E 
Med justerbare sider

Beskrivelse Trekk HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodestøtte E 150 mm kuleleddrør 3D 316249 94238
Hodestøtte E 200 mm kuleleddrør 3D 329582 96276

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodestøtte vertikalstag 500 mm 219386 41403
Hodestøtte vertikalstag 350 mm 277250 41402
Hodestøtte kuleleddrør 150 mm 20316*
Hodestøtte kuleleddrør 200 mm 95740*
Hodestøtte kuleleddrør 250 mm 026616 20318
Hodestøtte kuleleddrør 300 mm 95741*
Hodestøtte kuleleddrør 380 mm 026983 20372

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodestabilisator 35 cm 181423 23017
Hodestabilisator 38 cm 181424 42329
Hodestabilisator 40 cm 181425 23018
Hodestabilisator 43 cm 181426 23019
Hodestabilisator 45 cm 181427 23020
Hodestabilisator 50 cm 181428 23021
Hodestabilisator 55 cm 181429 23022
Hodestabilisator 60 cm 181430 23023

Beskrivelse Trekk HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodestøtte F 3D 215469 91475*

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hodestøtteadapter 316248 93638
Hodestøtteadapter standard 174050 23005
Hodestøtteadapter aluminium 219387 82025

Netti V Netti III Family

* Ikke på avtale.

 video guide
Denne videoen viser deg hvordan du 
justerer Netti V-hodestøtten for optimal 
passform.

•	     Justering av dybde
•	     3D-justering
•	     Assymetrisk posisjonering
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UNIVERSAL ELASTISK BELTE 

HOFTEBELTE BODYPOINT 2 PUNKT HOFTEBELTE BODYPOINT 4 PUNKT

HOFTEBELTE, POLSTRET
Sikkerhet for brukeren. Hindrer utglidning av stolen. 
Med billås

HOFTEBELTE BODYPOINT EVOFLEX

BELTER

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hoftebelte polstret m/billås 026618 20845

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hoftebelte Bodypoint 2 punkt M 277396 45079
Hoftebelte Bodypoint 2 punkt L 277397 45080
Hoftebelte Bodypoint 2 punkt 55-65 cm 277393 45276
Hoftebelte Bodypoint 2 punkt 65-75 cm 277394 45277
Belte sikkerhetsdeksel M: 40 mm 277399 45048
Belte sikkerhetsdeksel L: 50 mm 277400 45049

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Universal elastisk belte 8x142 cm 277405 45084
Universal elastisk belte 11x142 cm 277406 45085
Universal elastisk belte 15x142 cm 277407 45086

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hoftebelte Bodypoint  
Evoflex 2 punkt

M 198358 82788

Hoftebelte Bodypoint  
Evoflex 2 punkt

L 215128 82789

Belte sikkerhetsdeksel M: 40 mm 277399 45048
Belte sikkerhetsdeksel L: 50 mm 277400 45049

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hoftebelte Bodypoint 4 punkt M 219235 45013
Hoftebelte Bodypoint 4 punkt L 219228 45014
Belte sikkerhetsdeksel M: 40 mm 277399 45048
Belte sikkerhetsdeksel L: 50 mm 277400 45049
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H-BELTE FESTE

SKULDERBELTE BODYPOINT PIVOFIT BRYSTBELTE BODYPOINT STAYFLEX

VESTER

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Brystbelte Stayflex Bodypoint S 277391 45094
Brystbelte Stayflex Bodypoint M 219236 45015
Brystbelte Stayflex Bodypoint L 219229 45016
Brystbelte Stayflex Bodypoint XL 277392 45095

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Adapter sett rygg 35-40 cm 316319 93920
Adapter sett rygg 40-55 cm 316320 93921
Belte adapter sett 25-40 cm 219239 86888
Belte adapter sett høy 25-40 cm 219238 86889
Belte adapter sett 43-45 cm 219231 86892
Belte adapter sett høy 43-45 cm 219230 86893
Belte adapter sett 50-60 cm 219233 86894
Belte adapter sett høy 50-60 cm 219232 86895

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Belte skulder Bodypoint S 265937 45091
Belte skulder Bodypoint M 219237 45017
Belte skulder Bodypoint L 219234 45018
Belte skulder Bodypoint XL 277403 45092
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09.09.2015SPK
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Netti V Netti III Family
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UNIVERSALHOLDER TIL  
OKSYGEN OG ANNET UTSTYR 
Netti V med 2 nivå.  
Netti III Family med 1 nivå.

Universalholder til oksygen- 
apparater, sug og lignende.  
Fleksibel løsning med justerbart 
støttesystem for stabilt feste av 
apparatene. Kan brukes til de fleste 
apparater. 

Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

35 cm 316366 94282
40 cm 316367 94283
45 cm 316368 94284
50 cm 316369 94285
35 cm 44840*
38 cm 44841*
40 cm 44842*
43 cm 44843*
45 cm 44844*
50 cm 44845*
55 cm 44846*
60 cm 44847*

VINKELBESLAG
Benyttes til å holde på apparatene. Ett sett med 4 stk. 
vinkelbeslag medfølger med universalholder. Ekstra sett a 4 
stk. kan kjøpes. 

DEKKPLATE TIL UNIVERSALHOLDER
Som tillegg kan en ekstra dekkplate leveres for oppnåelse 
av 2 hyller.

Beskrivelse Setebredde Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Dekkplate 35 cm 44851*
Dekkplate 38 cm 44852*
Dekkplate 40 cm 44853*
Dekkplate 43 cm 44854*
Dekkplate 45 cm 44855*
Dekkplate 50 cm 44856*
Dekkplate 55 cm 44857*
Dekkplate 60 cm 44858*

Beskrivelse Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Vinkelbeslag, 4 stk. 80-10017*

UNIVERSALHOLDER

* Ikke på avtale.
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MULTISTATIV
Stativ til intravenøs drypp, sondemat 
og medisinering. Mulitistativet monte-
res på kjørehåndtaket, og leveres med 
2 avtagbare kroker.

BILFESTE / TRANSPORTØYE
Anbefales ved transport av rullestolen i bil. For sikker og enklere innfesting.

DIVERSE

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Transportøye bak 316323 94125
Transportøye front 316324 94092
Transportøye 181377 21074

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Multistativ 196744 41987

Transportøye bak, Netti V Transportøye front, Netti V Transportøye bak, Netti III Family
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EIKEBESKYTTER
Hindrer at brukerens hender/fingre kan 
komme i klem i hjulet. 

ENHÅNDSDRIFT
Løsning for brukere som kun kan benytte den ene armen. 

DRIVHJUL MED TROMMELBREMS
Anbefales hvis brukeren ofte skal ledsages på tur. Trommel-
bremsen gir god kontroll i terrenget og gir mulighet for å 
bremse når det går nedover. Kan også benyttes som ekstra 
parkeringsbrems. Quick Release aksling gjør det enkelt å 
ta av og på hjulene. Brede hjul er velegnet til brukere som 
benytter rullestolen på veier eller stier som er porøse og 
med ujevnt underlag som grus. 

DRIVHJUL
PU dekk krever ikke vedlikehold. Quick Release aksling gjør 
det enkelt å ta av og på hjulene.  
Ved endring av sete-høyde – husk å kontrollere tippesik-
ringene. 

HJUL

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Drivhjul trommelbrems 
komplett 

26” x 1 3/8 019567 20675

Drivhjul trommelbrems 
komplett 

24” 316337 94955

Drivhjul trommelbrems 
komplett 

22” 316336 94954

Drivhjul med trommelbrems 
svart nav

20” 316345 93934

Drivhjul med trommelbrems 
svart nav

22” 316346 93935

Drivhjul med trommelbrems 
svart nav

24” 316347 93285

Drivhjul med trommelbrems 
svart nav

26” 316348 93936

Drivhjul med trommelbrems 
XHD

24” x 1 3/8 277424 *81713

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hjul eikebeskytter 20” 027032 24143
Hjul eikebeskytter 22” 027031 24144
Hjul eikebeskytter 24” 027030 24145
Hjul eikebeskytter 26” 027029 24146

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hjul enhåndsdrift  
trommelbrems

24” 219321 43357

Hjul teleskopstang 35-40 cm 027028 20438
Hjul teleskopstang 43-50 cm 027027 20436

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Drivhjul 20” 277413 83158
Drivhjul 22” 277414 83156
Drivhjul 24” 277415 83157
QR aksel 12x118 mm 294958 85264
Hjul lagerhylse M18x1x70 316350 85648

DRIVRING OG OVERTREKK TIL DRIVRING
Overtrekk anbefales til brukere med nedsatt gripeevne.  
Gummi-overflate gir friksjon og derav bedre grep.

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Hjul drivring 20” 219340 43031
Hjul drivring 22” 219341 43028
Hjul drivring 24” 219339 43029
Hjul drivring 26” 219338 43030
Hjul drivring overtrekk 20” 181382 86002
Hjul drivring overtrekk 22” 181383 86001
Hjul drivring overtrekk 24” 181384 86000
Hjul drivring overtrekk 26” 181385 86003
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HJUL

TIPPESIKRING RAMMEFORLENGER
Gjør at hjulene kan monteres enda lenger bak i tilfeller med 
lang setedybde, dette gir økt stabilitet i stolen i forhold 
til tyngdepunktet. Ved rammeforlenger anbefales lengre 
tippesikringer og bremser på nedre rammerør. 

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Antitipp komplett 316316 93659
Tipp pedal 316317 93399
Antitipp lang/kort  20-24” 027033 25419
Antitipp lang/lang 26” 027034 25418
Antitipp ekstra lang/lang 20/24” 027035 25422
Antitipp ekstra lang/lang 24/26” 027036 25423
Tippesikring fjær 450 mm 027038 24242

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Rammeforlenger 154447 20824

Netti III FamilyNetti V

AVSTANDSKLOSSER
Øker avstanden mellom svinghjulene og monteres mellom 
lagerhus og stolens ramme. Øker avstanden med 70 eller 
94 mm. Dette minsker konflikten mellom svinghjul og 
brukerens ben, når brukeren skal gå stolen frem. Kan også 
anbefales ved bruk av hel fotkasse. 

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Forgaffel sideutbygging 181390 20664

SVINGHJUL MED FORGRAFFEL

FORGAFFELSVINGHJUL

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Svinghjul 5” 125x27 mm 277496 86142
Svinghjul 6” 150x30 mm 277497 86138
Svinghjul 7” 175x33 mm 277498 86135
Svinghjul 7” 175x45 mm 277499 89922
Svinghjul 8” 200x50 mm 277500 89921

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Svinghjul m/gaffel 8” 200x50 mm 316353 94659
Svinghjul m/gaffel bred 8” 200x50 mm 277502 90422
Svinghjul m/gaffel bred 7” 175x45 mm 277501 90421
Svinghjul m/gaffel 7” 175x33 mm 268002 90102
Svinghjul m/gaffel 7” 175x33 mm 316352 94658
Svinghjul m/gaffel 6” 150x30 mm 316351 94657
Svinghjul m/gaffel 6” 150x27 mm 219465 90251

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Forgafffel 316349 94660
Forgaffel lang 180x45 mm 277483 90103
Forgaffel lang/bred 180x60 mm 277484 90243
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BREMS FOR RAMMEFORLENGER 

BREMS

BREMSESPAK LEDSAGERBREMSENHÅNDSBREMS
For brukere, som kun kan benytte bremsen på den ene 
siden, tilbyr vi en wire-basert trommelbrems, som betjenes 
med brukerbremsen. På forespørsel kan vi også tilby en 
mekanisk sentralbrems. 

BREMSESPAK
Netti V bremse kan forlenges for lett betjening. 
For lettere å kunne betjene Netti III bremsen kan en bremses-
pakforlenger påmonteres. Dette anbefales også i de situasjo-
ner hvor brukeren har redusert kraft eller bevegelse i armer/
fingre. Standardbremsen på Netti III er på 90 mm.

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Brems for rammeforlenger Høyre 174052 41898
Brems for rammeforlenger Venstre 174053 41899

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Enhåndsbrems Høyre 316331 93786
Enhåndsbrems Venstre 316332 93787

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Bremsespak 316335 93673
Bremsespak 90 mm 154446 84006
Bremsespakforlenger 150 mm 219315 84007
Bremsespakforlenger 250 mm 219316 84008

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Bremse og håndtak f. recline 
høyre

316292 93747

Bremse/håndtak f. tilt 
venstre

316293 93748

Bremsespak ledsagerbrems 217007 41313

BREMSE STANDARD 

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Bremse standard Høyre 316333 93674
Bremse standard Venstre 316334 93675
Bremse standard Høyre 138932 26852
Bremse standard Venstre 138933 26853

Netti III FamilyNetti V

Se video
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KJØREHÅNDTAK OG SKYVEBØYLE

Beskrivelse Lengde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Kjørehåndtak 50 cm 027020 21808
Kjørehåndtak 30 cm 139069 21754
Kjørehåndtak  
gummihåndtak

316295 90432

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Skyvebøyle 35-37,5 cm 316361 94005
Skyvebøyle 40-42,5 cm 316362 94006
Skyvebøyle 45-47,5 cm 316363 94007
Skyvebøyle 50-52,5 cm 316364 94008
Skyvebøyle 35 cm 196534 81747
Skyvebøyle 38 cm 196527 81748
Skyvebøyle 40 cm 196528 81749
Skyvebøyle 43 cm 196529 81750
Skyvebøyle 45 cm 196530 81751
Skyvebøyle 50 cm 196531 81752
Skyvebøyle 55 cm 196532 81753
Skyvebøyle 60 cm 196533 81754

KJØREHÅNDTAK
Finnes i 30 eller 50 cm lengder. Standard er 30 cm. 

HØYDEJUSTERBAR SKYVEBØYLE

Netti V

Netti III Family

Se video
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GRANDIS BENSTØTTE

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Uttrekkstykke Grandis uttrekkbar brakett Høyre 316213 94211
Uttrekkstykke Grandis uttrekkbar brakett Venstre 316214 94212
Uttrekkstykke Grandis Høyre 219289 85974
Uttrekkstykke Grandis Venstre 219290 85975
Uttrekkstykke Grandis abduksjon 2,5 cm Høyre 277205 89839
Uttrekkstykke Grandis abduksjon 2,5 cm  Venstre 277206 89840

UTTREKKSTYKKE NETTI GRANDIS 

KOMPLET BENSTØTTE NETTI GRANDIS 

Beskrivelse Side Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Grandis benstøtte komplett Høyre 35 cm 277102 88601
Grandis benstøtte komplett Venstre 35 cm 277103 88609
Grandis benstøtte komplett Høyre 37,5/38 cm 277104 88602
Grandis benstøtte komplett Venstre 37,5/38 cm 277105 88610
Grandis benstøtte komplett Høyre 40 cm 277106 88603
Grandis benstøtte komplett Venstre 40 cm 277107 88611
Grandis benstøtte komplett Høyre 42,5/43 cm 277108 88604
Grandis benstøtte komplett Venstre 42,5/43 cm 277109 88612
Grandis benstøtte komplett Høyre 45 cm 277165 88605
Grandis benstøtte komplett Venstre 45 cm 277166 88613
Grandis benstøtte komplett Høyre 47,5 cm 316201 95001
Grandis benstøtte komplett Venstre 47,5 cm 316202 95003
Grandis benstøtte komplett Høyre 50 cm 277167 88606
Grandis benstøtte komplett Venstre 50 cm 277168 88614
Grandis benstøtte komplett Høyre 52,5 cm 316203 95002
Grandis benstøtte komplett Venstre 52,5 cm 316204 95004
Grandis benstøtte komplett Høyre 55 cm 277169 88607
Grandis benstøtte komplett Venstre 55 cm 277170 88615
Grandis benstøtte komplett Høyre 60 cm 277171 88608
Grandis benstøtte komplett Venstre 60 cm 277172 88616
Grandis fast benstøtte Høyre 35 cm 277094 87543*
Grandis fast benstøtte Venstre 35 cm 277095 87551*
Grandis fast benstøtte Høyre 37,5/38 cm 277096 87544*
Grandis fast benstøtte Venstre 37,5/38 cm 277097 87552*
Grandis fast benstøtte Høyre 40 cm 277098 87545*
Grandis fast benstøtte Venstre 40 cm 277099 87553*
Grandis fast benstøtte Høyre 42,5/43 cm 277100 87546*
Grandis fast benstøtte Venstre 42,5/43 cm 277101 87554*
Grandis fast benstøtte Høyre 45 cm 277159 87547*
Grandis fast benstøtte Venstre 45 cm 277160 87555*
Grandis fast benstøtte Høyre 50 cm 277137 87548*
Grandis fast benstøtte Venstre 50 cm 277161 87556*
Grandis fast benstøtte Høyre 55 cm 277138 87549*
Grandis fast benstøtte Venstre 55 cm 277158 87557*
Grandis fast benstøtte Høyre 60 cm 277162 87550*
Grandis fast benstøtte Venstre 60 cm 277163 87558*

Grandis benstøtte komplett. Her vist med 
3D trekk på leggpute.

Grandis benstøtte fast vinkel.

* Ikke på avtale.
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GRANDIS BENSTØTTE

BENSTØTTE OVERDEL GRANDIS

FOTPLATE M/LÅS GRANDIS 

LEGGPUTE GRANDIS

Beskrivelse Trekk Setebredde Str. HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Leggpute Grandis 35 cm 150 mm 277115 85680
Leggpute Grandis 37,5-40 cm 150 mm 277116 85681
Leggpute Grandis 42,5-45 cm 225 mm 236530 88634
Leggpute Grandis 47,5-52,5 cm 225 mm 236531 88635
Leggpute Grandis 55 cm 225 mm 236532 88636
Leggpute Grandis 60 cm 225 mm 236533 88637
Leggpute Grandis trekk 3D 35 cm 150 mm 277117 85074
Leggpute Grandis trekk 3D 37,5-40 cm 150 mm 277118 85075
Leggpute Grandis trekk 3D 42,5-45 cm 250 mm 277175 88650
Leggpute Grandis trekk  3D 47,5-52,5 cm 250 mm 277178 88651
Leggpute Grandis trekk  3D 55 cm 277181 88652
Leggpute Grandis trekk  3D 60 cm 277184 88653
Leggpute adapter 316241 90014

Beskrivelse Setebredde Side HMS nr. Art. nr. Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Fotplatelås 236541 85745
Låsebolt m. skive 236542 85751
Fotplate Grandis m/lås 35 cm Høyre 277078 85912 Venstre 277079 85920
Fotplate Grandis m/lås 37,5/38 cm Høyre 277080 85913 Venstre 277081 85921
Fotplate Grandis m/lås 40 cm Høyre 277082 85914 Venstre 277083 85922
Fotplate Grandis m/lås 42,5/43 cm Høyre 277084 85915 Venstre 277085 85923
Fotplate Grandis m/lås 45 cm Høyre 277148 85916 Venstre 277149 85924
Fotplate Grandis m/lås 47,5 cm Høyre 316240 94993 Venstre 316190 94995
Fotplate Grandis m/lås 50 cm Høyre 277150 85917 Venstre 277151 85925
Fotplate Grandis m/lås 52,5 cm Høyre 316191 94994 Venstre 316192 94996
Fotplate Grandis m/lås 55 cm Høyre 277152 85918 Venstre 277153 85926
Fotplate Grandis m/lås 60 cm Høyre 277154 85919 Venstre 277155 85927

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Benstøtte overdel Grandis Høyre 277164 88671
Benstøtte overdel Grandis Venstre 277173 88672

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Knepolster Grandis Høyre 236537 85859
Knepolster Grandis Venstre 236538 85860
3D knepute Grandis Høyre 254964 89120
3D knepute Grandis Venstre 254965 89121

BENSTØTTE KNEPOLSTER GRANDIS OG KNEPUTE
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GRANDIS BENSTØTTE

Beskrivelse Trekk Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Fotkasse Netti Grandis spissfot kit  
m/ Grandis benstøtte og uttrekksstykke

Skai 35 cm
323984
323975

96130
96120

Fotkasse Netti Grandis spissfot kit  
m/ Grandis benstøtte og uttrekksstykke

Skai 37,5/38 cm
323985
323976

96131
96121

Fotkasse Netti Grandis spissfot kit  
m/ Grandis benstøtte og uttrekksstykke

Skai 40 cm
323986
323977

96132
96122

Fotkasse Netti Grandis spissfot kit  
m/ Grandis benstøtte og uttrekksstykke

Skai 42,5/43 cm
323970
323978

96133
96123

Fotkasse Netti Grandis spissfot kit  
m/ Grandis benstøtte og uttrekksstykke

Skai 45 cm
323971
323979

96134
96124

Fotkasse Netti Grandis spissfot kit  
m/ Grandis benstøtte og uttrekksstykke

Skai 47,5 cm 323980 96125

Fotkasse Netti Grandis spissfot kit  
m/ Grandis benstøtte og uttrekksstykke

Skai 50 cm
323972
323981

96135
96126

Fotkasse Netti Grandis spissfot kit  
m/ Grandis benstøtte og uttrekksstykke

Skai 52,5 cm 323982 96127

Fotkasse Netti Grandis spissfot kit  
m/ Grandis benstøtte og uttrekksstykke

Skai 55 cm
323973
323983

96136
96128

Fotkasse Netti Grandis spissfot kit  
m/ Grandis benstøtte og uttrekksstykke

Skai 60 cm 323974 96137

FOTKASSSE NETTI GRANDIS SPISSFOT 
En fotkasse i en rullestol har flere formål, som å gi støtte og stabilitet for brukerens føtter, hindre dem fra å henge eller slepe, og bidra til 
å opprettholde en riktig sittestilling. Dette reduserer risikoen for trykksår eller ubehag. I tillegg kan den forbedre den generelle sikker-
heten ved å forhindre at føttene ved et uhell kommer i kontakt med hjul eller andre deler av rullestolen.

NETTI GRANDIS AMPUTASJONSSTØTTE

Beskrivelse Side Trekk Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Amputasjonsstøtte Grandis komplett Høyre 3D 35 cm 256536 87560
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Venstre 3D 35 cm 256542 87568
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Høyre 3D 37,5-40 cm 256537 87561
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Venstre 3D 37,5-40 cm 256543 87569
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Høyre 3D 42,5-45 cm 256538 87562
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Venstre 3D 42,5-45 cm 256544 87570
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Høyre 3D 47,5-52,5 cm 256539 87563
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Venstre 3D 47,5-52,5 cm 256545 87571
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Høyre 3D 55 cm 256540 87564
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Venstre 3D 55 cm 256546 87572
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Høyre 3D 60 cm 256541 87565
Amputasjonsstøtte Grandis komplett Venstre 3D 60 cm 256547 87573
Overdel Grandis amputasjonsstøtte 277128 87231
Overdel Grandis amputasjonsstøtte 277129 87232
Leggpute Grandis amputasjonsstøtte 35 cm 277192 89519
Leggpute Grandis amputasjonsstøtte 37,5-40 cm 277193 89520
Leggpute Grandis amputasjonsstøtte 42,5-45 cm 277194 89521
Leggpute Grandis amputasjonsstøtte 47,5-52,5 cm 277195 89522
Leggpute Grandis amputasjonsstøtte 55 cm 277196 89523
Leggpute Grandis amputasjonsstøtte 60 cm 277197 89524
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GRANDIS BENSTØTTE 

FOTBRETT NETTI GRANDIS

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Fotbrett Netti Grandis 35 cm 277139 89272
Fotbrett Netti Grandis 37,5/38 cm 277140 89273
Fotbrett Netti Grandis 40 cm 277141 89274
Fotbrett Netti Grandis 42,5/43 cm 277142 89275
Fotbrett Netti Grandis 45 cm 277143 89276
Fotbrett Netti Grandis 47,5 cm 316229 94944
Fotbrett Netti Grandis 50 cm 277143 89277
Fotbrett Netti Grandis 52,5 cm 316244 94945
Fotbrett Netti Grandis 55 cm 277145 89278
Fotbrett Netti Grandis 60 cm 277146 89279
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VINKELREGULERBARE BENSTØTTER

KOMPLETT VINKELREGULERBARE BENSTØTTER

Beskrivelse Trekk Side Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Høyre 35 cm 154652 29500
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Venstre 35 cm 154660 29508
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Høyre 37,5/38 cm 154653 29501
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Venstre 37,5/38 cm 154661 29509
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Høyre 40 cm 154654 29502
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Venstre 40 cm 154662 29510
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Høyre 42,5/43 cm 154655 29503
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Venstre 42,5/43 cm 154663 29511
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Høyre 45 cm 154656 29504
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Venstre 45 cm 154664 29512
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Høyre 47,5 cm 316217 94859
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Venstre 47,5 cm 316218 94861
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Høyre 50 cm 154657 29505
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Venstre 50 cm 154665 29513
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Høyre 52,5 cm 316219 94860
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Venstre 52,5 cm 316220 94862
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Høyre 55 cm 154658 29506
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Venstre 55 cm 154666 29514
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Høyre 60 cm 154659 29507
Vinkelregulerbare benstøtte komplett 3D Venstre 60 cm 154667 29515

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Uttrekksstykke Høyre 316215 93590
Uttrekksstykke Venstre 316216 93591
Uttrekksstykke Høyre 239678 27384
Uttrekksstykke Venstre 239679 27385
Uttreksstykke forsterket Høyre 255397 85027
Uttreksstykke forsterket Venstre 255398 85028
Uttrekkstykke abduksjon 2,5 cm Høyre 202676 80071
Uttrekkstykke abduksjon 2,5 cm Venstre 202677 80072

UTTREKKSTYKKE TIL VINKELREGULERBARE 
BENSTØTTER

Netti III FamilyNetti V 
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VINKELREGULERBARE BENSTØTTER

OVERDEL VINKELREGULERBARE BENSTØTTER

FOTPLATE VINKELREGULERBARE BENSTØTTER M/LÅS 

		  Fotplate kommer med 35 cm justerstykke.

LEGGPUTE VINKELREGULERBARE BENSTØTTE

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Leggpute 35 cm 025914 27964
Leggpute 37,5-40 cm 025915 27965
Leggpute 42,5-47,5 cm 025916 27966
Leggpute 50-52,5 cm 025917 27967
Leggpute 55 cm 025918 27968
Leggpute 60 cm 025919 27969
Polster leggpute 3D 35 cm 181458 41617
Polster leggpute 3D 37,5-40 cm 163619 41618
Polster leggpute 3D 42,5-47,5 cm 163620 41619
Polster leggpute 3D 50-52,5 cm 163621 41620
Polster leggpute 3D 55 cm 181462 41621
Polster leggpute 3D 60 cm 181463 41622
Polster leggpute brakett 
skai

181457 21745

Beskrivelse Side Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Fotplate Høyre 35 cm 025898 28621
Fotplate Venstre 35 cm 025899 28649
Fotplate Høyre 37,5-38 cm 025900 28622
Fotplate Venstre 37,5-38 cm 025901 28650
Fotplate Høyre 40 cm 025902 28623
Fotplate Venstre 40 cm 025903 28651
Fotplate Høyre 42,5-43 cm 025904 28624
Fotplate Venstre 42,5-43 cm 025905 28652
Fotplate Høyre 45 cm 025906 28625
Fotplate Venstre 45 cm 025907 28653
Fotplate Høyre 47,5 cm 316197 94887
Fotplate Venstre 47,5 cm 316198 94893
Fotplate Høyre 50 cm 025908 28626
Fotplate Venstre 50 cm 025909 28654
Fotplate Høyre 52,5 cm 316199 94888
Fotplate Venstre 52,5 cm 316200 94894
Fotplate Høyre 55 cm 025910 28627
Fotplate Venstre 55 cm 025911 28655
Fotplate Høyre 60 cm 025912 28628
Fotplate Venstre 60 cm 025913 28656

Beskrivelse Side Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Polster til fotplate Høyre 35 cm 181395 28453
Polster til fotplate Venstre 35 cm 181396 28454
Polster til fotplate Høyre 37,5-38 cm 181397 28455
Polster til fotplate Venstre 37,5-38 cm 181398 28456
Polster til fotplate Høyre 40 cm 159880 28457
Polster til fotplate Venstre 40 cm 159881 28458
Polster til fotplate Høyre 42,5-43 cm 181401 28459
Polster til fotplate Venstre 42,5-43 cm 181402 28460
Polster til fotplate Høyre 45 cm 181403 28461
Polster til fotplate Venstre 45 cm 181404 28462
Polster til fotplate Høyre 47,5 cm 316205 95006
Polster til fotplate Venstre 47,5 cm 316206 95007
Polster til fotplate Høyre 50 cm 181405 28463
Polster til fotplate Venstre 50 cm 181406 28464
Polster til fotplate Høyre 52,5 cm 316207 95008
Polster til fotplate Venstre 52,5 cm 316208 95009
Polster til fotplate Høyre 55 cm 181407 28465
Polster til fotplate Venstre 55 cm 181408 28466
Polster til fotplate Høyre 60 cm 181409 28467
Polster til fotplate Venstre 60 cm 181410 28468

Beskrivelse Trekk Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Overdel med håndtak 3D Høyre 244027 88211
Overdel med håndtak 3D Venstre 244028 88212
Overdel 3D Høyre 170452 41960
Overdel 3D Venstre 170453 41961
Overdel elektrisk 3D Høyre 316242 93871
Overdel elektrisk 3D Venstre 316243 93872

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Knepute 3D 154670 40886
Knepute 3D 55 cm Høyre 253401 89101
Knepute 3D 55 cm Venstre 253402 89102

BENSTØTTE KNEPUTE  
VINKELREGULERBARE BENSTØTTER 
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Fotplate m helbånd Høyre 35 cm 219370 27875
Fotplate m helbånd Venstre 35 cm 219358 27899
Fotplate m helbånd Høyre 37,5/38 cm 219355 27876
Fotplate m helbånd Venstre 37,5/38 cm 219359 27900
Fotplate m helbånd Høyre 40 cm 219356 27877
Fotplate m helbånd Venstre 40 cm 219360 27901
Fotplate m helbånd Høyre 42,5/43 cm 219357 27878
Fotplate m helbånd Venstre 42,5/43 cm 219361 27902
Fotplate m helbånd Høyre 45 cm 219362 27879
Fotplate m helbånd Venstre 45 cm 219364 27903
Fotplate m helbånd Høyre 47,5 cm 94869
Fotplate m helbånd Venstre 47,5 cm 94875
Fotplate m helbånd Høyre 50 cm 219363 27880
Fotplate m helbånd Venstre 50 cm 219365 27904
Fotplate m helbånd Høyre 52,5 cm 94870
Fotplate m helbånd Venstre 52,5 cm 94876
Fotplate m helbånd Høyre 55 cm 219366 27881
Fotplate m helbånd Venstre 55 cm 219368 27905

UNIVERSAL BENSTØTTER

KOMPLET UNIVERSAL BENSTØTTER

Beskrivelse Side Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Universal benstøtte komplet Høyre 35 cm 181363 80872
Universal benstøtte komplet Venstre 35 cm 181364 80873
Universal benstøtte komplet Høyre 37,5/38 cm 181365 80874
Universal benstøtte komplet Venstre 37,5/38 cm 181366 80875
Universal benstøtte komplet Høyre 40 cm 181367 80876
Universal benstøtte komplet Venstre 40 cm 181368 80877
Universal benstøtte komplet Høyre 42,5/43 cm 181369 80878
Universal benstøtte komplet Venstre 42,5/43 cm 181370 80879
Universal benstøtte komplet Høyre 45 cm 181371 80880
Universal benstøtte komplet Venstre 45 cm 181374 80881
Universal benstøtte komplet Høyre 47,5 cm 316209 94853
Universal benstøtte komplet Venstre 47,5 cm 316210 94854
Universal benstøtte komplet Høyre 50 cm 181372 80882
Universal benstøtte komplet Venstre 50 cm 181373 80883
Universal benstøtte komplet Høyre 52,5 cm 316211 94855
Universal benstøtte komplet Venstre 52,5 cm 316212 94856
Universal benstøtte komplet Høyre 55 cm 316223 94857
Universal benstøtte komplet Venstre 55 cm 316224 94858

FOTPLATE MED HELBÅND

Beskrivelse Trekk Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Knepute  universal 3D Høyre 219284 41973
Knepute  universal 3D Venstre 219285 41974

OVERDEL UNIVERSAL BENSTØTTER

Beskrivelse Side HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Overdel, universal Høyre 181375 26708
Overdel, universal Venstre 181376 26722

BENSTØTTE KNEPUTE  
UNIVERSAL BENSTØTTER
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FOT BELTER

Beskrivelse Størrelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Ankelstropp S 17-20 cm 256461 45025
Ankelstropp M 19-23 cm 239895 45026
Ankelstropp L 22-29 cm 277134 45027
Ankelstropp XL 28-33 cm 277135 45028
Stroppe feste sett 
Netti Grandis

236543 88658

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Leggbånd med polstring 181435 21293
Leggpute pad Bodypoint M 35-45 cm 219389 45019
Leggpute pad Bodypoint L 50-55 cm 219388 45020

Beskrivelse Setebredde HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Helbånd m/bolt 35 cm 277186 23758
Helbånd m/bolt 37,5-40 cm 277187 21870
Helbånd m/bolt 42,5-45 cm 277188 21871
Helbånd m/bolt 47,5-50 cm 277189 22142
Helbånd m/bolt 52,5-55 cm 277190 22143
Helbånd m/bolt 60 cm 277191 22144

Beskrivelse HMS nr. Art. nr. N
et

ti
 V

N
et

ti
 II

I

N
et

ti
 II

I H
D

Belte fotplate 181394 41643
Stroppe feste sett 
Netti Grandis

236543 88658

LEGGBÅND OG LEGGPUTE BELTE FOTPLATE

ANKELSTROPP HELBÅND
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SITTEPUTE NETTI UNO

•	 Alltid klar til bruk!
•	 Forhåndsinnstilt for bruker ved levering – 

ikke behov for tilpasning eller justering
•	 Skummets egenskaper er tilpasset putens 

størrelse – og dermed også brukerens vekt
•	 Ventilerende 3D yttertekstil

Mykt toppskum sørger
for rask innsynkning og
trykkfordeling fra start

Fremoverglidning forebygges 
ved å benytte et mykere skum i 
bakre midtre sjikt

Fastere skum i midtre 
fremre sjikt for stabilisering 
i forkant av seteknuter

Skum med høyere  
bæreevne for å 
forhindre at man sitter 
gjennom puten

Komplett
pute

Ekstra
yttertrekk

Størrelse (BxH) Art. nr. HMS Nr. Art. nr. HMS Nr. 

35 x 40 cm 171805 154496 172205 154546

35 x 45 cm 171806 154497 172206 154547

35 x 50 cm 171807 154498 172207 154548

38 x 40 cm 171808 154499 172208 154549

38 x 45 cm 171809 154500 172209 154550

38 x 50 cm 171810 154501 172210 154551

38 x 55 cm 171811 154502 172211 154619

40 x 40 cm 171812 154504 172212 154552

40 x 45 cm 171813 154505 172213 154553

40 x 50 cm 171814 154506 172214 154554

40 x 55 cm 171815 154507 172215 154566

43 x 40 cm 171816 154509 172216 154555

43 x 45 cm 171817 154510 172217 154556

43 x 50 cm 171818 154511 172218 154557

43 x 55 cm 171819 154512 172219 154568

45 x 40 cm 171820 154514 172220 154558

45 x 45 cm 171821 154515 172221 154559

45 x 50 cm 171822 154516 172222 154560

45 x 55 cm 171823 154517 172223 154570

47,5 x 45 cm 171851 172251

47,5 x 50 cm 171852 172252

47,5 x 55 cm 171853 172253

50 x 45 cm 171825 154520 172225 154562

50 x 50 cm 171826 154521 172226 154563

50 x 55 cm 171827 154522 172227 154572

52,5 x 45 cm 171856 172256

52,5 x 50 cm 171857 172257

52,5 x 55 cm 171858 172758

55 x 50 cm 171829 154525 172229 154575

55 x 55 cm 171830 154526 172230 154576

60 x 50 cm 171833 154529 172233 154579

60 x 55 cm 171834 154530 172234 154580
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Komplett
pute

Ekstra
yttertrekk

Størrelse (BxH) Art. nr. HMS nr. Art. nr. HMS nr. 

35 x 40 cm 187303 181527 187203 181648

35 x 45 cm 187304 181528 187204 181649

35 x 50 cm 187305 181529 187205 181650

38 x 40 cm 187306 181530 187206 181651

38 x 45 cm 187307 181531 187207 181652

38 x 50 cm 187308 181532 187208 181653

40 x 40 cm 187309 181533 187209 181654

40 x 45 cm 187310 181534 187210 181655

40 x 50 cm 187311 181535 187211 181656

40 x 55 cm 187333 316289 187233 316290

43 x 40 cm 187312 181536 187212 181657

43 x 45 cm 187313 181537 187213 181658

43 x 50 cm 187314 181538 187214 181659

45 x 40 cm 187315 181540 187215 181661

45 x 45 cm 187316 181541 187216 181662

45 x 50 cm 187317 181542 187217 181663

45 x 55 cm 187318 181543 187218 181664

47,5 x 40 cm 187335 316275 187235 316282

47,5 x 45 cm 187336 316276 187236 316283

47,5 x 50 cm 187337 316277 187237 316284

47,5 x 55 cm 187338 316278 187238 316285

50 x 45 cm 187319 181544 187219 181665

50 x 50 cm 187320 181545 187220 181666

50 x 55 cm 187321 181546 187221 181667

52,5 x 45 cm 187339 316279 187239 316286

52,5 x 50 cm 187340 316280 187240 316287

52,5 x 55 cm 187341 316281 187241 316288

55 x 50 cm 187322 181547 187222 181668

55 x 55 cm 187323 181548 187223 181669

60 x 50 cm 187324 181549 187224 181670

60 x 55 cm 187325 181550 187225 181671

SITTEPUTE NETTI SIT

•	 Alltid klar til bruk!
•	 Gode trykkfordelende og stabiliserende 

egenskaper
•	 Forhåndsinnstilt for bruker ved levering – 

ikke behov for tilpasning eller justering
•	 Skummets egenskaper er tilpasset 

putens størrelse – da også brukerens 
vekt 

•	 Ventilerende 3D yttertekstil

Fremoverglidning 
forebygges ved å benytte 
et mykere skum i bakre 
midtre sjikt

Fastere skum i midtre fremre 
sjikt for stabilisering i forkant 
av seteknuter

Sidestøtte 
for økt 
stabilitet og 
kontaktflate

Fleksibelt tekstil binder over-
flaten. Dette øker vektbærende 
egenskaper og reduserer 
totalvekt

Høy bæreevne i bunnen
forhindrer "gjenomsitting"
og øker stabiliteten.

Innebygget abduksjon for 
bedre holdning

Snittet toppskum reduserer overflate
spenning og sørger for rask innsynkning 
og trykkfordeling fra start
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NETTI DRY INKONTINENS OVERDRAG

•	 Easy Care tekstil
•	 Passer til alle typer sitteputer
•	 Ivaretar putens tryggfor-

delende og ventilerende 
egenskaper

•	 Alltid klar til bruk!

Størrelse (BxH) Art. nr. HMS Nr. 

35 x 35 cm 3474 023544*

35 x 40 cm 3479 023545

35 x 45 cm 3484 023546

35 x 50 cm 3473 023547

38 x 40 cm 3465 023548

38 x 45 cm 3466 023549

38 x 50 cm 3467 023550

40 x 40 cm 3477 009466

40 x 45 cm 3480 009090

40 x 50 cm 3483 009091

43 x 40 cm 3469 023552

43 x 45 cm 3470 023553

43 x 50 cm 3471 023554

45 x 40 cm 3476 009467

45 x 45 cm 3481 009092

45 x 50 cm 3485 009093

45 x 55 cm 3491 023537

50 x 40 cm 3475 023538

50 x 45 cm 3482 009094

50 x 50 cm 3486 009095

50 x 55 cm 3492 023539

55 x 45 cm 3495 023540

55 x 50 cm 3496 023541

55 x 55 cm 3487 014586

60 x 45 cm 3497 023542

60 x 50 cm 3498 023562

60 x 55 cm 3488 014587
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RYGGPUTE NETTI KYPHOTIC 

•	 Ergonomisk utformet for å følge ryggens 
kurvatur ved kyfose. Midtre delen er ut-
sparret for å gi maksimal trykkavlastning 
for ryggsøylens krumning.

•	 Lave sidevanger med ventilerende 3D 
tekstil. De lave sidevangene sikrer god 
komfort og bevegelsesfrihet for armene.

•	 Nedre del av basen er fjernet, slik at 
puten kan settes helt ned mot rammen, 
og kant i kant med sitteputen.

•	 Unikt design sikrer bevegelsesfrihet for 
skuldrene.

•	 Lagdelt kjerne i skum (PU) med trykkav
lastende egenskaper. Mars tekstil med 
gode ventilerende og elastiske egen-
skaper. God elastisitet i tekstilet sikrer at 
brukeren får anledning til å synke inn i 
puten og dra nytte av de gode trykkfor-
delende egenskapene.

•	 Designet for å gi støtte for nedre del av 
ryggsøylen og dens kurvatur.

•	 Alltid klar til bruk!
•	 For brukere med krum brystrygg
•	 Flere skumlag – økt innsynkning
•	 Lave sidestøtter
•	 Tilpasses individuelt trinnløst i høyden
•	 Høyde 50 cm 

(kan spesialtilpasses ved behov)

Komplett Kyphotic pute Ekstra trekk

Størrelse 
(SB) Art. nr. HMS nr. Art. nr. HMS nr. 

35 cm 206301 196281 206201 219480

40 cm 206302 192131 206202 219481

45 cm 206303 187680 206203 219482

50 cm 206304 196340 206204 219483
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RYGGPUTE NETTI SMART

•	 Alltid klar til bruk!
•	 For brukere med behov for god komfort
•	 Flere skumlag – økt innsynkning
•	 Ergonomisk korsryggstøtte
•	 12 cm sidestøtte
•	 Tilpasses individuelt trinnløst i høyden
•	 Høyde 50 eller 60 cm
•	 Ventilerende 3D yttertrekk

Ergonomisk
lumbar støtte

Formede hjørner for økt 
bevegelse i skuldre og over-
ekstremitet

Flere lag med skum  
– øker evnen til å 
synke inn i puten

12 cm sidestøtte

Komplett pute Ekstra yttertrekk

Størrelse (BxH) Art. nr. HMS nr. Art. nr. HMS nr.

35 x 50 cm 357304 181469 357204 181561

38 x 50 cm 357305 181471 357205 181563

40 x 50 cm 357306 181472 357206 181565

43 x 50 cm 357307 181474 357207 181567

45 x 50 cm 357308 181476 357208 181569

47,5 x 50 cm 357314 322213 357214 316265

50 x 50 cm 357309 181478 357209 181571

52,5 x 50 cm 357315 320015 357215 316266

55 x 50 cm 357310 181480 357210 181573

60 x 50 cm 357311 181482 357211 181575

35 x 60 cm 357320 181470 357220 181562

38 x 60 cm 357321 181464 357221 181564

40 x 60 cm 357322 181473 357222 181566

43 x 60 cm 357323 181475 357223 181568

45 x 60 cm 357324 181477 357224 181570

47,5 x 60 cm 357328 316255 357228 219416

50 x 60 cm 357325 181479 357225 181572

52,5 x 60 cm 357329 316256 357229 219417

55 x 60 cm 357326 181481 357226 181574

60 x 60 cm 357327 181483 357227 181576
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RYGGPUTE NETTI STABIL

Ergonomisk  
lumbar støtte

Formede hjørner for økt beve-
gelse i arme og  
overekstremitet

Flere lag med skum
- øker evnen til å
synke inn i puten

17 cm sidestøtte

•	 Alltid klar til bruk!
•	 Gir økt komfort og stabilitet
•	 Flere skumlag – økt innsynkning
•	 Ergonomisk korsryggstøtte
•	 17 cm sidestøtte for økt stabilitet
•	 God i kombinasjon med mekanisk 

sidestøtte
•	 Tilpasses individuelt trinnløst i høyde
•	 Høyde 50 eller 60 cm
•	 Ventilerende 3D yttertrekk

Komplett pute Ekstra yttertrekk

Størrelse (BxH) Art. nr. HMS nr. Art. nr. hms nr. 

35 x 50 cm 367304 181484 367204 181577

38 x 50 cm 367305 181465 367205 181579

40 x 50 cm 367306 181486 367206 181581

43 x 50 cm 367307 181488 367207 181583

45 x 50 cm 367308 181490 367208 181585

47,5 x 50 cm 367315 316257 367215 316267

50 x 50 cm 367309 181492 367209 181587

52,5 x 50 cm 367316 316259 367216 316269

55 x 50 cm 367310 181494 367210 181589

60 x 50 cm 367311 181496 367211 181591

35 x 60 cm 367320 181485 367220 181578

38 x 60 cm 367321 181466 367221 181580

40 x 60 cm 367322 181487 367222 181582

43 x 60 cm 367323 181489 367223 181584

45 x 60 cm 367324 181491 367224 181586

47,5 x 60 cm 367336 316258 367236 316268

50 x 60 cm 367325 181493 367225 181588

52,5 x 60 cm 367337 316260 367237 316270

55 x 60 cm 367326 181495 367226 181590

60 x 60 cm 367327 181497 367227 181592
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RYGGPUTE NETTI SUPER STABIL

2 ergonomiske støtter
til nedre del av ryggen 
kan justeres og tas ut etter 
behov

17 cm sidestøtte 
med forsterket 
innside

Flere lag med skum  
– øker evnen til å 
synke inn i puten

Formede hjørner og senkede 
sidestøtter gir rom for bevegelse i 
overekstremitet og skuldre

•	 Alltid klar til bruk!
•	 Gir økt komfort og stabilitet
•	 Flere skumlag – økt innsynkning
•	 17 cm sidestøtte for økt stabilitet
•	 God i kombinasjon med mekanisk sidestøtte
•	 Tilpasses individuelt trinnløst i høyden
•	 Høyde 50 eller 60 cm
•	 Leveres med to pads som gir mulighet for just-

ering av korsryggstøtte, sidestøtte og tilretteleg-
ging for lettere skoliose

•	 Ventilerende 3D yttertrekk

Komplett pute Ekstra yttertrekk

Størrelse (BxH) Art. nr. HMS nr. Art. nr. HMS nr. 

35 x 50 cm 377301 181501 377201 181612

38 x 50 cm 377302 181467 377202 181614

40 x 50 cm 377303 181503 377203 181616

43 x 50 cm 377304 181505 377204 181618

45 x 50 cm 377305 181507 377205 181620

47,5 x 50 cm 377312 316261 377212 316271

50 x 50 cm 377306 181509 377206 181622

52,5 x 50 cm 377313 316263 377213 316272

55 x 50 cm 377307 181511 377207 181624

60 x 50 cm 377308 181513 377208 181626

35 x 60 cm 377320 181502 377220 181613

38 x 60 cm 377321 181468 377221 181615

40 x 60 cm 377322 181504 377222 181617

43 x 60 cm 377323 181506 377223 181619

45 x 60 cm 377324 181508 377224 181621

47,5 x 60 cm 377336 316262 377236 316274

50 x 60 cm 377325 181510 377225 181623

52,5 x 60 cm 377337 316264 377237 316273

55 x 60 cm 377326 181512 377226 181625

60 x 60 cm 377327 181514 377227 181627
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 video guidesENKEL HÅNDTERING

Netti V - MRS post 9 nr. 1

BenstøtteBrems

SetehøydeSetedybde

SetebreddeBalansering av 
stolen

Armlen

Rygg

Kjøre- 
håndtak

Hodestøtte

Sitteputer Ryggputer El-kit Halvbord Polstret 
armlen

UTVALGT TILBEHØR FOR OPTIMALISERING AV SITTESTILLLING

V
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